Beningafehn Online - Tippspiel EM 2012

Seite 1 von 2

HIER KLICKEN, sollte das Menii an der linken Seite fehlen

| Ubersicht || Tippspiel || Mitspieler

TippUbersicht
Tippabgabe
Spielregeln
Mitglied werden

FuBball EM 2012 Tippspiel

Bonustbersicht Gesamtlbersicht Livepunkte
Tabellen Tipptabellen Spielplan
Logbuch Mein Team Mein Profil
Logout

Gesamtiibersicht - Einzelwertung

Ansicht  gSpjeltagsplatzierungen

Spieltage o Fragen bis Finale

Wertung Einzelwertung

Gesamtiibersicht

Pos. Teilnehmer Fr

anzeigen

Spieltage Gesamt
1 2 3 Vi Ha Fi Sg Pkt
1. Leer Total 19 14 1 3 7 5 1 1,07 65
2. Gisi 1 718 2 31 15 16 1,00 64
3. F13 614 7 6 2 5 10,07 64
4. Nots09 6 18 2 3 14 15 16 62
5. Hakan 19 7 4 6 14 15 16 59
5. Megathias 6 18 2 22 7 15 16 59
7. Tina 2 725 6 31 15 1 0,07 58
8. heinchen 6 7 10 17 21 5 16 57
9. Gazza 6
10. Kannix 19
11. misterT 19
12. Fussballgott 6
12. Joost 19
14. Gerda 19
14. Maldinho 6
16. Werder71 6
17. Gorkon 6
17. HAUI 6
19. HSVer 6
20. Dreyer 39
21. Smylie 19
22. Flobran 19
22. ich 2
22. INGE 19
25. Dittsche 46
26. Folli 2
27. Sharky 46
28. ingemaus 6
29. DerKaiser 19
29. Johann 19

27 18 26 7 2 1 0,07 56
110 43 21 15 1 0,40 55
1 7 22 31 38 16 0,33 55
18 7 26 2 38 16 54
722 614 5 16 54
18 38 13 2 5 1 0,07 52
32 38 13 2 15 1 0,07 52
18 38 6 31 15 1 0,07 51
49 22 1 14 15 16 1,00 50
49 22 321 116 1,00 50
18 38 26 7 15 1 0,07 50

14 18 17 7 15 16 49
32 31 177 1 15 16 1,00 48
18 31 6 21 15 16 48
44 5 26 47 5 16 48
6 5 46 21 38 16 48

1 10 36 14 38 16 0,33 47
7 49 33 21 38 1 0,07 47

14 15 6 21 15 16 47
35 25 36 14 15 1 0,07 46
18 10 26 31 38 16 46
44 15 13 21 5 16 46

http://www .beningafehn.de/bo/tippspiel2_2012.htm?kt_ansicht=spieltagsplatzierunge...

02.07.2012



Beningafehn Online - Tippspiel EM 2012

31.
32.
33.
34.
35.
35.
37.
38.
39.
39.
39.
39.
43.
43.
45.
46.
46.
46.
49.
50.

http://www .beningafehn.de/bo/tippspiel2_2012.htm?kt_ansicht=spieltagsplatzierunge...

gebo
Stefan

Ina
spontan86
Edwin
Experte
jemis
petra
Raisch
Stifler
taeubchen
Traute
daywalker
Hanna-Jo
Nonix
eastfrisian
Supermoehli
Susanne
ohno
Slash

39
2
6

19

19

39

46

19

39

19

46

19

19

39

39

39

19

19

19

46

27
44
27
38
32

27
18
35
38
27
38
43
44
38
35

44
38

46
38
25
10
31
38
31
31
25
25
18
49
15
38
31
25
31

46
46

copyright © Jens de Wall, Beningastr. 3a, 26835 Beningafehn
e-mail: webmaster @beningafehn.de, www.beningafehn.de

letztes Update: 17.04.2012

13
47
33
36
26
36
36
22
26
36
17
22
47
33
17
43
36
50
43
47

7

7
47
31
40
31
40
47
31
43
40
31
21

21
14
43
43
50
43

15

(¢}

38
15
15
38

15
38
15
38
38
38
15
15
38

1

1
16
16
16
16

1
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16

1
16

0,07 44
0,07 43
43
42
41
41
0,07 40
40
39
39
39
39
37
37
35
34
34
34
0,07 29
21

|Zum Seitenanfang

Seite 2 von 2

02.07.2012



