HIER KLICKEN, sollte das Menü an der linken Seite fehlen								
Übersicht	Tippspiel	Mitspieler						

Fußball EM 2012 Tippspiel

Tippübersicht	Bonusübersicht	Gesamtübersicht	Livepunkte
Tippabgabe	Tabellen	Tipptabellen	Spielplan
Spielregeln	Logbuch	Mein Team	Mein Profil
Mitglied werden	Logout		

Gesamtübersicht • Einzelwertung



Gesamtübersicht

		Spieltage							Gesa	mt
Pos.	Teilnehmer	<u>Fr</u>	<u>1</u>	<u>2</u>	<u>3</u>	<u>Vi</u>	<u>Ha</u>	<u>Fi</u>	<u>Sg</u>	Pkt
1.	Leer_Total	19	14	1	3	7	5	1	1,07	65
2.	Gisi	1	7	18	2	31	15	16	1,00	64
3.	F13	6	14	7	6	2	5	1	0,07	64
4.	Nots09	6	18	2	3	14	15	16		62
5.	Hakan	19	7	4	6	14	15	16		59
5.	Megathias	6	18	2	22	7	15	16		59
7.	Tina	2	7	25	6	31	15	1	0,07	58
8.	heinchen	6	7	10	17	21	5	16		57
9.	Gazza	6	27	18	26	7	2	1	0,07	56
10.	Kannix	19	1	10	43	21	15	1	0,40	55
11.	misterT	19	1	7	22	31	38	16	0,33	55
12.	Fussballgott	6	18	7	26	2	38	16		54
12.	Joost	19	7	22	6	14	5	16		54
14.	Gerda	19	18	38	13	2	5	1	0,07	52
14.	Maldinho	6	32	38	13	2	15	1	0,07	52
16.	Werder71	6	18	38	6	31	15	1	0,07	51
17.	Gorkon	6	49	22	1	14	15	16	1,00	50
17.	HAUI	6	49	22	3	21	1	16	1,00	50
19.	HSVer	6	18	38	26	7	15	1	0,07	50
20.	Dreyer	39	14	18	17	7	15	16		49
21.	Smylie	19	32	31	17	1	15	16	1,00	48
22.	Flobran	19	18	31	6	21	15	16		48
22.	ich	2	44	5	26	47	5	16		48
22.	INGE	19	6	5	46	21	38	16		48
25.	Dittsche	46	1	10	36	14	38	16	0,33	47
26.	Folli	2	7	49	33	21	38	1	0,07	47
27.	Sharky	46	14	15	6	21	15	16		47
28.	ingemaus	6	35	25	36	14	15	1	0,07	46
29.	DerKaiser	19	18	10	26	31	38	16		46
29.	Johann	19	44	15	13	21	5	16		46

31.	gebo	39	27	46	13	7	15	1	0,07	44
32.	Stefan	2	44	38	47	7	5	1	0,07	43
33.	Ina	6	27	25	33	47	5	16		43
34.	spontan86	19	38	10	36	31	15	16		42
35.	Edwin	19	32	31	26	40	5	16		41
35.	Experte	39	4	38	36	31	38	16		41
37.	jemis	46	5	31	36	40	15	1	0,07	40
38.	petra	19	27	31	22	47	15	16		40
39.	Raisch	39	18	25	26	31	38	16		39
39.	Stifler	19	35	25	36	43	3	16		39
39.	taeubchen	46	38	18	17	40	3	16		39
39.	Traute	19	27	49	22	31	15	16		39
43.	daywalker	19	38	15	47	21	38	16		37
43.	Hanna-Jo	39	43	38	33	2	15	16		37
45.	Nonix	39	44	31	17	21	38	16		35
46.	eastfrisian	39	38	25	43	14	38	16		34
46.	Supermoehli	19	35	31	36	43	38	16		34
46.	Susanne	19	7	45	50	43	15	16		34
49.	ohno	19	44	46	43	50	15	1	0,07	29
50.	Slash	46	38	46	47	43	38	16		21

zum Seitenanfang

copyright © **Jens de Wall**, Beningastr. 3a, 26835 Beningafehn e-mail: webmaster@beningafehn.de, www.beningafehn.de letztes Update: 17.04.2012